



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MEDIA-INVEST DANMARK A/S

**C/O THOMAS RASMUSSEN,
GAMMEL KONGEVEJ 174, 4., 1850 FREDERIKSBERG C**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2022

Thomas Ulletved Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MEDIA-INVEST DANMARK A/S c/o Thomas Rasmussen, Gammel Kongevej 174 4. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 20 25 36 81
	Stiftet: 1. juli 1997
	Kommune: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Lindgaard Petersen, formand Anders Ulletved Rasmussen Thomas Ulletved Rasmussen
Direktion	Thomas Ulletved Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med ejendomme, valuta, værdipapirer og andre investeringsprojekter, herunder player sponsorater, samt yde finansielle udlån, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør et tab på -273.850 kr. mod en fortjeneste på 7.913.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.215.115 kr. mod 46.428.453 kr. sidste år.

Årets resultat anses som forventet, men utilfredsstillende ved at årets resultat er båret i negativ retning som følge af tab på BioPorto eksponeringen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		456.219	10.501.866
Personaleomkostninger.....	1	-2.876.792	-10.032.445
Af- og nedskrivninger.....		-652.451	-2.861.789
Andre driftsomkostninger.....		-395.734	-377.993
DRIFTSRESULTAT		-3.468.758	-2.770.361
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.524.915	-160.523
Andre finansielle indtægter.....		3.724.468	51.992.007
Andre finansielle omkostninger.....	2	-57.776.809	-3.659.709
RESULTAT FØR SKAT		-55.996.184	45.401.414
Skat af årets resultat.....	3	1.783.819	1.027.038
ÅRETS RESULTAT		-54.212.365	46.428.452
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-54.212.365	46.428.452
I ALT		-54.212.365	46.428.452

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		26.415.323	29.106.915
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	15.198
Materielle anlægsaktiver.....	4	26.415.323	29.122.113
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	20.000
ANLÆGSAKTIVER.....		26.415.323	29.142.113
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	1.040.000
Udskudte skatteaktiver.....		2.851.271	1.067.452
Andre tilgodehavender.....		2.953.681	3.215.135
Periodeafgrænsningsposter.....		21.303	34.273
Tilgodehavender.....	6	5.826.255	5.356.860
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		96.741.122	138.814.589
Værdipapirer.....		96.741.122	138.814.589
Likvide beholdninger.....		1.331.663	742.950
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		103.899.040	144.914.399
AKTIVER.....		130.314.363	174.056.512

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		86.174.195	140.386.560
EGENKAPITAL.....		86.674.195	140.886.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		74.036	54.069
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		42.323.751	30.207.084
Selskabsskat.....		40.139	0
Anden gæld.....		1.187.242	2.893.799
Periodeafgrænsningsposter.....		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		43.640.168	33.169.952
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		43.640.168	33.169.952
PASSIVER.....		130.314.363	174.056.512

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	140.386.560	140.886.560
Forslag til resultatdisponering.....		-54.212.365	-54.212.365
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	86.174.195	86.674.195

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	20	
Løn og gager	2.862.555	9.825.526	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.237	206.919	
	2.876.792	10.032.445	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.616.667	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	56.160.142	3.659.709	
	57.776.809	3.659.709	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-1.783.819	-1.027.038	
	-1.783.819	-1.027.038	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	34.665.560	4.687.229	
Afgang.....	-2.784.409	0	
Kostpris 31. december 2021.....	31.881.151	4.687.229	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	5.558.644	4.672.031	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-317.749	0	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....	-412.320	0	
Årets afskrivninger	637.253	15.198	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	5.465.828	4.687.229	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	26.415.323	0	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		20.000	
Afgang.....		-20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			6
Udskudt skatteaktiv.....	2.851.271	1.067.452	
	2.851.271	1.067.452	
<p>Beløbet vedrører fremførbar underskud som først forventes anvendt efter 2022 og frem, dog senest i 2025.</p>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
<p>Virksomheden har givet ejerpantebrev i ejendomme på 210.000 kr. for al gæld til pengeinstitut. Bankgæld udgør pr. balancedagen 0 kr.</p>			
